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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02219004L

2. Data e Regjistrimit 19/10/2020
3. Emri i Subjektit E&A Performance
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/10/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 06/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke SELITE Selite, Rruga" Eduart Mano", Zona 
Kadastrale N:3292, Nr Pasurie 153/119+3-n1. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import -Export automjetesh ,makineri e paisje , materiale 
ndertimi, materiale elektrike , hidraulike , paisje aspirimi dhe 
kondicionimi etj, mallra industiale dhe ushqimore . Importim 
te Pjeseve te kembimit te reja dhe te perdorura te 
automjeteve dhe makinerive industriale.Transport kombetar 
dhe nderkombetar te mallrave industriale dhe ushqimore , 
makinerive , paisjeve dhe automjeteve me mjete te 
transportit rrugor dhe karroatrec.Shitje - Blerje automjetesh 
.makineri e paisje , materiale ndertimi , materiale elektrike, 
materiale hidraulike , mallra industriale dhe ushqimore etj. 
Dhenie Automjetesh me qera .Sherbime Imobiliare , Shitje - 
Blerje pasuri te patundeshme , dhenie me qera etj.Sherbime 
ne Fushen e Ndertimit, Projektimit, Zbatimit , Ndertimit te 
Objekteve te Banimit dhe ato industriale , Ndertim Rrugesh, 
Ura dhe Vepra Arti , meremetimi i objekteve te banimit , 
objekteve industriale , fasadave etj.Sherbime Elektrike , 
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Hidraulike , Sisteme aspirimi dhe kondicionimi, Ventilimi 
etj.Servis automjetesh , punime mekanike , xhenerike , 
elektrike dhe te tjera mirembajtje te mjeteve motorrike dhe 
sherbime karrotreci brenda dhe jashte vendit. Restorant, Bar-
Kafe , Sherbime  Delivery dhe Kateringu .Grumbullimi 
perpunimi dhe tregetimi i produkteve bujqesore dhe 
blektorale importimi dhe eksportimi i tyre. Transport 
Kombetar dhe nderkombetar per te trete, transport me mjete 
jashte norme per vete dhe per te trete. Sherbim 
Taksi.Sherbim Karikimi  makina  elektrike me  ane te 
Stacioneve te karikimit. -Hoteleri dhe struktura akomoduese. 
-Aktivitet dhe Punime metali, prerje ,  ngjitje dhe saldim  
duke perfshire te  gjithe llojet e saldimve. 
Fatjon Jaho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/10/2020 Deri: 06/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fatjon Jaho
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet : Autoveture , TIP 
Volkswagen , Targa  AB329PT 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet , Autoveture : Tip 
Volkswagen , Targa  AB807RF 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: easyperformance20@gmail.com  
Telefon: 0696695685  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBB6184-2189-4455-9D12-5BB0E6835523
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467E134A-A327-49C3-8A44-C33D3F04DAFB
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-603026-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-760619-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut viti 2020, E&A Performance.pdf
Shenime Spjeguese  viti 2020,E&APErformance.pdf
Pasqyra e performancës 2020pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres, 
E&A Perf..xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 E&A Perform..xlsx

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885722-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 3, datë 29.03.2022, për ndryshim 
objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import -Export automjetesh ,makineri e paisje , materiale ndertimi, 
materiale elektrike , hidraulike , paisje aspirimi dhe kondicionimi etj, mallra industiale dhe 
ushqimore . Importim te Pjeseve te kembimit te reja dhe te perdorura te automjeteve dhe 
makinerive industriale.Transport kombetar dhe nderkombetar te mallrave industriale dhe 
ushqimore , makinerive , paisjeve dhe automjeteve me mjete te transportit rrugor dhe 
karroatrec.Shitje - Blerje automjetesh .makineri e paisje , materiale ndertimi , materiale 
elektrike, materiale hidraulike , mallra industriale dhe ushqimore etj. Dhenie Automjetesh 
me qera .Sherbime Imobiliare , Shitje - Blerje pasuri te patundeshme , dhenie me qera 
etj.Sherbime ne Fushen e Ndertimit, Projektimit, Zbatimit , Ndertimit te Objekteve te 
Banimit dhe ato industriale , Ndertim Rrugesh, Ura dhe Vepra Arti , meremetimi i 
objekteve te banimit , objekteve industriale , fasadave etj.Sherbime Elektrike , Hidraulike , 
Sisteme aspirimi dhe kondicionimi, Ventilimi etj.Servis automjetesh , punime mekanike , 
xhenerike , elektrike dhe te tjera mirembajtje te mjeteve motorrike dhe sherbime karrotreci 
brenda dhe jashte vendit. Restorant, Bar-Kafe , Sherbime  Delivery dhe Kateringu 
.Grumbullimi perpunimi dhe tregetimi i produkteve bujqesore dhe blektorale importimi 
dhe eksportimi i tyre..")          u be            ("Import -Export automjetesh ,makineri e 
paisje , materiale ndertimi, materiale elektrike , hidraulike , paisje aspirimi dhe 
kondicionimi etj, mallra industiale dhe ushqimore . Importim te Pjeseve te kembimit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14EB57B9-68E4-4ABB-89BD-F292F23FE973
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA3A23A-5231-4635-832F-E4EFBA6F9F39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CCC88F-D206-4F21-8699-AF726861838D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635240D6-DE80-422C-9738-9498AF5E1590
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635240D6-DE80-422C-9738-9498AF5E1590
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858DCBE9-79C3-4C62-BC80-391086DA3B4A
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te reja dhe te perdorura te automjeteve dhe makinerive industriale.Transport 
kombetar dhe nderkombetar te mallrave industriale dhe ushqimore , makinerive , 
paisjeve dhe automjeteve me mjete te transportit rrugor dhe karroatrec.Shitje - 
Blerje automjetesh .makineri e paisje , materiale ndertimi , materiale elektrike, 
materiale hidraulike , mallra industriale dhe ushqimore etj. Dhenie Automjetesh me 
qera .Sherbime Imobiliare , Shitje - Blerje pasuri te patundeshme , dhenie me qera 
etj.Sherbime ne Fushen e Ndertimit, Projektimit, Zbatimit , Ndertimit te Objekteve 
te Banimit dhe ato industriale , Ndertim Rrugesh, Ura dhe Vepra Arti , meremetimi i 
objekteve te banimit , objekteve industriale , fasadave etj.Sherbime Elektrike , 
Hidraulike , Sisteme aspirimi dhe kondicionimi, Ventilimi etj.Servis automjetesh , 
punime mekanike , xhenerike , elektrike dhe te tjera mirembajtje te mjeteve 
motorrike dhe sherbime karrotreci brenda dhe jashte vendit. Restorant, Bar-Kafe , 
Sherbime  Delivery dhe Kateringu .Grumbullimi perpunimi dhe tregetimi i 
produkteve bujqesore dhe blektorale importimi dhe eksportimi i tyre. Transport 
Kombetar dhe nderkombetar per te trete, transport me mjete jashte norme per vete 
dhe per te trete.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-986935-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 E&A Performance.xlsx
Shenimet shpjeuese E&A Perf.2021.pdf
Pasqyra e performancës 2021 pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
E&A perfr..xlsx
Vendimi Ortakut 2021, E&A performance shpk.pdf

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-167790-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98DCEC4D-B3DF-4D0A-94B3-A6D1466DB6BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3D0C9A-4BBF-4CB8-9951-AD8A014D5D87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3D0C9A-4BBF-4CB8-9951-AD8A014D5D87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B39FBB1-3115-4EDB-B4BC-5BF59A8834D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9628A6-903A-4877-826F-E24EAB8E6F53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578C2333-7972-4237-A90B-169CFBB98F4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578C2333-7972-4237-A90B-169CFBB98F4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DEACF32-F809-48F7-BD90-629AE2B36358


5

ShenimeShpjegueseVEAPerformanceshpk.pdf
VendimOrtakuVEAPerformanceshpk.pdf
_PasqyraeperformancsEAPerf.pasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarEAPerformance.xlsx

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-336712-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimOrtakuVEAPerformanc.pdf
ShenimeShpjegueseVEAPerf.pdf
EAPerformancePasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.x
lsx
EAPerformancePasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

05/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-389183-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 05.12.2024 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import -Export automjetesh ,makineri e paisje , materiale ndertimi, 
materiale elektrike , hidraulike , paisje aspirimi dhe kondicionimi etj, mallra industiale dhe 
ushqimore . Importim te Pjeseve te kembimit te reja dhe te perdorura te automjeteve dhe 
makinerive industriale.Transport kombetar dhe nderkombetar te mallrave industriale dhe 
ushqimore , makinerive , paisjeve dhe automjeteve me mjete te transportit rrugor dhe 
karroatrec.Shitje - Blerje automjetesh .makineri e paisje , materiale ndertimi , materiale 
elektrike, materiale hidraulike , mallra industriale dhe ushqimore etj. Dhenie Automjetesh 
me qera .Sherbime Imobiliare , Shitje - Blerje pasuri te patundeshme , dhenie me qera 
etj.Sherbime ne Fushen e Ndertimit, Projektimit, Zbatimit , Ndertimit te Objekteve te 
Banimit dhe ato industriale , Ndertim Rrugesh, Ura dhe Vepra Arti , meremetimi i 
objekteve te banimit , objekteve industriale , fasadave etj.Sherbime Elektrike , Hidraulike , 
Sisteme aspirimi dhe kondicionimi, Ventilimi etj.Servis automjetesh , punime mekanike , 
xhenerike , elektrike dhe te tjera mirembajtje te mjeteve motorrike dhe sherbime karrotreci 
brenda dhe jashte vendit. Restorant, Bar-Kafe , Sherbime  Delivery dhe Kateringu 
.Grumbullimi perpunimi dhe tregetimi i produkteve bujqesore dhe blektorale importimi 
dhe eksportimi i tyre. Transport Kombetar dhe nderkombetar per te trete, transport me 
mjete jashte norme per vete dhe per te trete.")          u be            ("Import -Export 
automjetesh ,makineri e paisje , materiale ndertimi, materiale elektrike , hidraulike , 
paisje aspirimi dhe kondicionimi etj, mallra industiale dhe ushqimore . Importim te 
Pjeseve te kembimit te reja dhe te perdorura te automjeteve dhe makinerive 
industriale.Transport kombetar dhe nderkombetar te mallrave industriale dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECE9235-B5AD-4C5A-BBE1-3F3897FC15DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEA0D87-0184-43FA-B6C0-D240BCE917B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB004DA-1CAC-4FF5-98F9-A02C9736F85B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6F4B2F-FBD1-418B-BAF1-90349F9EB7A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444E0EDE-02C5-4F20-AE6F-C8291E3454C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC4D390-14E6-4854-9A39-1E3C24A30EDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0E91D8-DE16-4E98-A77A-53F514DD8B64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0E91D8-DE16-4E98-A77A-53F514DD8B64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B418596-5D07-477A-8DC4-8326D774AC86
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ushqimore , makinerive , paisjeve dhe automjeteve me mjete te transportit rrugor 
dhe karroatrec.Shitje - Blerje automjetesh .makineri e paisje , materiale ndertimi , 
materiale elektrike, materiale hidraulike , mallra industriale dhe ushqimore etj. 
Dhenie Automjetesh me qera .Sherbime Imobiliare , Shitje - Blerje pasuri te 
patundeshme , dhenie me qera etj.Sherbime ne Fushen e Ndertimit, Projektimit, 
Zbatimit , Ndertimit te Objekteve te Banimit dhe ato industriale , Ndertim Rrugesh, 
Ura dhe Vepra Arti , meremetimi i objekteve te banimit , objekteve industriale , 
fasadave etj.Sherbime Elektrike , Hidraulike , Sisteme aspirimi dhe kondicionimi, 
Ventilimi etj.Servis automjetesh , punime mekanike , xhenerike , elektrike dhe te 
tjera mirembajtje te mjeteve motorrike dhe sherbime karrotreci brenda dhe jashte 
vendit. Restorant, Bar-Kafe , Sherbime  Delivery dhe Kateringu .Grumbullimi 
perpunimi dhe tregetimi i produkteve bujqesore dhe blektorale importimi dhe 
eksportimi i tyre. Transport Kombetar dhe nderkombetar per te trete, transport me 
mjete jashte norme per vete dhe per te trete. Sherbim Taksi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-403582-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  17.01.2025 ku eshte vendosur: 
Hapje e adresave dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet : Autoveture , TIP Volkswagen , Targa  AB329PT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet , Autoveture : Tip Volkswagen , Targa  AB807RF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-479531-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeSpjegueseEAPerfV.pdf
VendimOrtakuVEAPerformanceshpk.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA2048E-FFC2-4624-889A-02D455A4EE21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B72409-8C00-4481-9660-65FE8CD13711
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A098A4-06A2-41D9-82EC-2A58EC335433
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7A4663-B903-44F0-A18E-C49EDA48C33F
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_PasqyraepozicionitfinanciarEAPerformance.xlsx
_PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresEAperformance.
xlsx

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-506303-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 29.07.2025 ku është vendosur 
ndryshimi i objektit. Shtimi i kodit NVE.
Objekti ishte            ("Import -Export automjetesh ,makineri e paisje , materiale ndertimi, 
materiale elektrike , hidraulike , paisje aspirimi dhe kondicionimi etj, mallra industiale dhe 
ushqimore . Importim te Pjeseve te kembimit te reja dhe te perdorura te automjeteve dhe 
makinerive industriale.Transport kombetar dhe nderkombetar te mallrave industriale dhe 
ushqimore , makinerive , paisjeve dhe automjeteve me mjete te transportit rrugor dhe 
karroatrec.Shitje - Blerje automjetesh .makineri e paisje , materiale ndertimi , materiale 
elektrike, materiale hidraulike , mallra industriale dhe ushqimore etj. Dhenie Automjetesh 
me qera .Sherbime Imobiliare , Shitje - Blerje pasuri te patundeshme , dhenie me qera 
etj.Sherbime ne Fushen e Ndertimit, Projektimit, Zbatimit , Ndertimit te Objekteve te 
Banimit dhe ato industriale , Ndertim Rrugesh, Ura dhe Vepra Arti , meremetimi i 
objekteve te banimit , objekteve industriale , fasadave etj.Sherbime Elektrike , Hidraulike , 
Sisteme aspirimi dhe kondicionimi, Ventilimi etj.Servis automjetesh , punime mekanike , 
xhenerike , elektrike dhe te tjera mirembajtje te mjeteve motorrike dhe sherbime karrotreci 
brenda dhe jashte vendit. Restorant, Bar-Kafe , Sherbime  Delivery dhe Kateringu 
.Grumbullimi perpunimi dhe tregetimi i produkteve bujqesore dhe blektorale importimi 
dhe eksportimi i tyre. Transport Kombetar dhe nderkombetar per te trete, transport me 
mjete jashte norme per vete dhe per te trete. Sherbim Taksi.")          u be            ("Import -
Export automjetesh ,makineri e paisje , materiale ndertimi, materiale elektrike , 
hidraulike , paisje aspirimi dhe kondicionimi etj, mallra industiale dhe ushqimore . 
Importim te Pjeseve te kembimit te reja dhe te perdorura te automjeteve dhe 
makinerive industriale.Transport kombetar dhe nderkombetar te mallrave 
industriale dhe ushqimore , makinerive , paisjeve dhe automjeteve me mjete te 
transportit rrugor dhe karroatrec.Shitje - Blerje automjetesh .makineri e paisje , 
materiale ndertimi , materiale elektrike, materiale hidraulike , mallra industriale dhe 
ushqimore etj. Dhenie Automjetesh me qera .Sherbime Imobiliare , Shitje - Blerje 
pasuri te patundeshme , dhenie me qera etj.Sherbime ne Fushen e Ndertimit, 
Projektimit, Zbatimit , Ndertimit te Objekteve te Banimit dhe ato industriale , 
Ndertim Rrugesh, Ura dhe Vepra Arti , meremetimi i objekteve te banimit , 
objekteve industriale , fasadave etj.Sherbime Elektrike , Hidraulike , Sisteme 
aspirimi dhe kondicionimi, Ventilimi etj.Servis automjetesh , punime mekanike , 
xhenerike , elektrike dhe te tjera mirembajtje te mjeteve motorrike dhe sherbime 
karrotreci brenda dhe jashte vendit. Restorant, Bar-Kafe , Sherbime  Delivery dhe 
Kateringu .Grumbullimi perpunimi dhe tregetimi i produkteve bujqesore dhe 
blektorale importimi dhe eksportimi i tyre. Transport Kombetar dhe nderkombetar 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A34F9BC-010C-45EC-881D-C7ABFCC6B3B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED662E3E-14E9-4691-8EEC-749F55DC3A38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED662E3E-14E9-4691-8EEC-749F55DC3A38
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per te trete, transport me mjete jashte norme per vete dhe per te trete. Sherbim 
Taksi.Sherbim Karikimi  makina  elektrike me  ane te Stacioneve te karikimit. -
Hoteleri dhe struktura akomoduese. -Aktivitet dhe Punime metali, prerje ,  ngjitje 
dhe saldim  duke perfshire te  gjithe llojet e saldimve. ")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-529007-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  30.09.2025 per riemerimin e 
administratorit Fatjon Jaho

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatjon Jaho")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/10/2025")            u be              ("06/10/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB8C526-94AF-4D6D-8AED-A77DF2D6B775
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C7F630-884A-49E6-A3E9-E86BC01CACAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F9E21D-997A-4221-86D0-5F3E7281FACB

